
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/846/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/383/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/383/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie 

ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Międzyzdroje, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust. 1, w tabeli, dodaje się wiersz 17. i 18. w brzmieniu: 

17. działalność zwiazana z produkcją, przesyłem i 

magazynowaniem energii odnawialnej  

 

0,17 

 

0,17 

18. działalność z zakresu gospodarki komunalnej (w 

tym: gospodarka odpadami, gospodarka terenami 

zielonymi, administrowanie cmentarzami 

komunalnymi, obiektami sportowymi, prowadzenie 

Strefy Płatnego Parkowania) 

0,01 0,01 

2) W § 6, w tabeli, dodaje się wiersz 23. w brzmieniu: 

23. Działalność z zakresu gospodarki 

komunalnej 

(w tym: gospodarka odpadami, gospodarka 

terenami zielonymi, administrowanie 

cmentarzami komunalnymi, obiektami 

sportowymi, prowadzenie Strefy Płatnego 

Parkowania) 

M 

W 
0,05 

0,05 

0,05 

0,05 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6589



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6589


		2023-12-07T13:26:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




